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Camp. Italiano MX Cremona MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #777 ALGATI T. - Honda o ° 2:00.487 16:49:57.737  po. 8 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki 205695
1 1:50.266 16:35:11.345 10 1:45.912 16:51:43.649 1 2:04.714 16:35:45.114
P 1:40.679 16:36:52.024 11 1:42.617 16:53:26.266 2 2:26.653 16:38:11.767
3 2:05.006 16:38:57.030  Po. 5 - # 60 CRIPPA S. - Yamaha f'(f)f;’;';‘; 3 1:46.207 16:39:57.974
4 1:49.224 16:40:46.254 1 2:04.943 16:35:54.878 4 2:27.170 16:42:25.144
5 1:40.487 16:42:26.741 2 1:43.849 16:37:38.727 5 1:45.793 16:44:10.937
6 3:12.352 16:45:39.093 3 1:56.806 16:39:35.533 6 3:50.996 16:48:01.933
7 1:47.766 16:47:26.859 4 1:45.096 16:41:20.629 7 1:44.586 16:49:46.519
8 1:38.953 16:49:05.812 5 1:42.275 16:43:02.904 8 2:41.487 16:52:28.006
9 1:55.881 16:51:01.693 6 2:00.224 16:45:03.128 9 2:19.864 16:54:47.870
Po. 2 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha Lot 7 1:42.365 16:46:45.493  po. 9- #25 MUGNAI F. - KTM £05715
1 1:50.605 16:35:13.288 8 2:05.699 16:48:51.192 1 1:59.214 16:35:30.552
5 1:41.534 16:36:54.822 9 1:43.320 16:50:34.512 2 1:52.290 16:37:22.842
3 1:41.723 16:38:36.545 10 1:58.625 16:52:33.137 3 1:46.155 16:39:08.997
4 6:17.095 16:44:53.640 1 1:45.608 16:54:18.745 4 2:04.055 16:41:13.052
5 1:39.864 16:46:33.504  Ppo. 6 - # 699 ALLEGRO W. - Husqvarna A 5 1:46.197 16:42:59.249
Po. 3 - # 31 BEGGIO D. - Kawasaki A ! 2:33.805 16:36:28.934 6 1196545 16:44:35.794
1 1:54.307 16:35:24.267 2 1:45.487 16:38:14.421 7 1:44.668 16:46:40.462
By 1.44.947 16:37:09.214 3 1:45.905 16:40:00.326 8 2:16.907 16:48:57.369
3 1:54.028 16:39:03.242 4 1:43.584 16:41:43.910 9 1:45.194 16:50:42.563
4 1:44.119 16:40:47.361 5 2:14.382 16:43:58.292 10 2:22.954 16:33:05.517
5 1:42.363 16:42:29.724 6 1:42.985 16:45:41.277 11 1:46.346 16:54:51.863
6 1:54.109 16:44:23.833 7 1:50.425 16:47:31.702  po, 10 - # 830 LIVERANI M. - Honda Lo ons
7 1:41.522 16:46:05.355 8 1:49.671 16:49:21.373 1 1:55.528 16:35:31.351
8 2:01.752 16:48:07.107 9 1:45.109 16:51:06.482 2 1:45.259 16:37:16.610
9 1:41.915 16:49:49.022 10 2:05.349 16:53:11.831 3 1:55.343 16:39:11.953
10 2:10.985 16:52:00.007  Po. 7 - # 188 GUATTA S. - Suzuki f‘(f)f;’;‘g: 4 1:54.543 16:41:06.496
11 1:41.628 16:53:41.635 1 1:51.791 16:35:23.420 5 2:46.463 16:43:52.959
Po. 4 - # 123 VINOZZI A. - KTM A 2 1:44.688 16:37:08.108 o 1150803 16:45:43.762
1 1:50.657 16:35:19.142 3 2:00.321 16:39:08.429 7 1:44.896 16:47:28.658
2 1:44.466 16:37:03.608 4 1:44.417 16:40:52.846 8 2:08.605 16:49:37.263
3 1:43.924 16:38:47.532 5 2:18.843 16:43:11.689
4 2:02.478 e A0:E0.010 6 1:44.643 16:44:56.332
5 1:43.275 16:42:33.285 7 2:50.617 16:47:46.949
B 1:42.975 16:44:16.260 8 1:44.534 16:49:31.483
7 1:58.753 16:46:15.013 9 2:04.459 16:51:35.942
8 1:42.237 16:47:57.250 10 1:44.668 16:53:20.610

Fastest lap: 1:38.953
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Camp. Italiano MX Cremona MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11-#273 COMPALATI L. - Husqvarna 1o 6 2:18.015 16:45:36.352 2 1:51.394 16:37:24.026
1 02,738 16:36.00.095 7 1:47.640 16:47:23.992 3 1:51.550 16:39:15.576
5 9:05.378 16:38:05.473 8 1:48.936 16:49:12.928 4 2:09.780 16:41:25.356
3 1.45.248 16:39:50.721 9 1:50.186 16:51:03.114 5 1:50.357 16:43:15.713
. 2:00.089 16:41:50810  po. 15 - # 874 POLATO A. - Honda o o 6 1:49.648 16:45:05.361
5 1:45.229 16:43:36.039 1 2:04.435 16:36:03.730 7 1:50.429 16:46:55.790
6 1:45.730 16:45:21.769 2 1:47.683 16:37:51.413 8 2:12.691 16:49:08.481
7 2:14.877 16:47:36.646 3 1:49.307 16:39:40.720 S 1:49.185 16:50:57.666
8 1:45.438 16:49:22.084 4 1:59.386 16:41:40.106 10 1:50.873 16:52:48.539
9 2:04.617 16:51:26.701 5 4:28.624 16:46:08.730 1 2:36.860 16:55:25.399
10 1:46.228 16:53:12.929 6 1:47.856 16:47:56.586  Po. 19 - # 389 FERRARI G. - Honda flfopzrzn:
Po.12 - #4 ZENI A. - KTM f'(f)f;;;‘f 7 1:48.710 16:49:45.296 1 2:05.458 16:35:59.201
1 01344 16:35:36.955 8 2:12.612 16:51:57.908 2 1:50.359 16:37:49.560
2 1:46.704 16:37:23.659 9 2:09.247 16:54:07.155 3 1:49.725 16:39:39.285
3 2:03.746 16:39:27.405  Ppo, 16 - # 917 MERZARI L. - KTM N ig;g_? M 4 2:30.842 16:42:10.127
4 1:47.703 16:41:15.108 1 2:34.503 16:36:37.882 5 1:49.480 16:43:59.607
5 3:59.398 16:45:14.506 2 1:49.015 16:38:26.897 6 1:49.377 16:45:48.984
6 1:47.556 16:47:02.062 3 2:38.528 16:41:05.425 7 2:35.915 16:48:24.899
7 2:38.846 16:49:40.908 4 2:26.702 16:43:32.127 8 1:49.683 16:50:14.582
8 1:47.314 16:51:28.222 5 1:47.907 16:45:20.034 ° 1:49.756 16:52:04.338
9 9:41.43 16:54:09.654 6 2:34.099 16:47:54.133  Po. 20 - # 614 POLITI G. - Kawasaki R
bo. 13 - 768 FURLAN G. - Honda o e 7 2:10.076 16:50:04.209 1 1:53.892 16:35:41.396
1 156.974 16.35:27 769 8 1:48.575 16:51:52.784 2 1:51.690 16:37:33.086
5 1.48.605 16:37:16.374 9 2:50.101 16:54:42.885 3 1:50.166 16:39:23.252
3 949,365 16:4005735  po. 17 - # 159 BURANI M. T o Fino 4 1:53.322 16:41:16.574
4 1:47.643 16:41:53.382 1 2:18.093 16:36:05.094 5 3:16.741 16:44:33.315
5 1:46.745 16:43:40.127 2 1:50.195 16:37:55.289 6 1:56.930 16:46:30.245
6 3:12.507 16:46:52.634 3 2:10.736 16:40:06.025 7 1:50.714 16:48:20.959
7 1:46.955 16:48:39.589 4 1:50.549 16:41:56.574 8 1:51.728 16:50:12.687
8 2:25.250 16:51:04.839 5 1:49.099 16:43:45.673 ° 2:02.152 16:52:14.839
9 1:48.494 16:52:53.333 6 2:16.923 16:46:02.596 10 1:53.371 16:54:08.210
Po. 14 - # 72 CINTI C. - KTM o prme 7 1:50.097 16:47:52.693
1 201383 16:35:56.049 8 2:26.704 16:50:19.397
2 1:50.882 16:37:46.931 ° 1:51.290 16:52:10.687
3 1:50.493 16:39:37.424 10 1:51.578 16:54:02.265
4 1:49.850 16:41:27.274  po, 18 - # 453 BENNI M. - Yamaha A
5 1:51.063 16:43:18.337 1 1:59.131 16:35:32.632

Fastest lap: 1:38.953
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Camp. Italiano MX Cremona MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt.im,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 293 BALLADINI J. - Yamaha A > 1:55.120 16:44:06.540
1 202,617 16.35.45.872 6 1:52.540 16:45:59.080
, 151551 16:37:37.423 7 2:16.945 16:48:16.025
3 1:50.753 16:39:28.176 8 1:53.254 16:50:09.273
4 1:51.683 16:41:19.859 9 2:31.446 16:52:40.725
5 1.57.062 16:43:16.921 10 1:53.474 16:54:34.199
6 1:53.571 16:45:10.492  Ppo. 25 - # 87 PISTONI D. - Suzuki f T:Sgg
7 1:57.319 16:47:07.811 1 2:15.571 16:35:57.227
8 1:55.622 16:49:03.433 2 1:56.437 16:37:53.664
9 1:52.195 16:50:55.628 3 2:27.168 16:40:20.832
10 1:52.193 16:52:47.821 4 1:54.999 16:42:15.831
11 1:55.934 16:54:43.755 5 2:16.230 16:44:32.061
Po. 22 - # 662 BENNICI G. - KTM A 6 1:33.009 16:46:25.080
1 221733 16:36:09.328 7 2:23.107 16:48:48.187
, 151,620 16:38:00.948 8 1:53.643 16:50:41.830
3 2:09.534 16:40:10.482 9 1:55.887 16:52:37.717
. 151,619 16:42:02.101 10 2:24.625 16:55:02.342
5 2:25.319 16:44:27.420
6 1:51.227 16:46:18.647
7 1:58.758 16:48:17.405
8 2:12.071 16:50:29.476
9 1:54.805 16:52:24.281
10 1:54.145 16:54:18.426
Po. 23 - # 121 CONTE F. - Kawasaki Jranon
1 2:14.394 16:36:15.051
2 1:52.057 16:38:07.108
3 1:54.325 16:40:01.433
4 2:17.561 16:42:18.994
5 6:10.278 16:48:29.272
6 1:52.350 16:50:21.622
7 1:55.065 16:52:16.687
8 2:22.244 16:54:38.931
Po. 24 - # 289 POLLO L. - KTM A
1 2:14.245 16:36:05.547
2 1:54.565 16:38:00.112
3 2:17.608 16:40:17.720
4 1:53.700 16:42:11.420

Fastest lap: 1:38.953
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